. Haimen vnd hern Otten insigel. Di diser sache gezevg 
sint mit iren insigeln vnd sint avch gezevg des her 
Greif, her Chvnrat der Hübmaister, her Vlreich bei den 
minnern prvdern, her Johan der schreiber, Fridereich 
der Stadiawer, Chvnrat vnd Eberhart di Vrbeschen, 
Dietrich der Vrbetsch, Gorge hern Johans aidem vnd 
frvmer levt genvch. Diser prief ist gegeben ze Wienne do 
von Christes gepvert waren ergangen tavsent iar drevhvn- 
dert iar in dem andern iar dar nach an sand Lucien tage. 

Item littera compositionis domini Wernhardi ple- 
bani wiennensis archydiaconi partis Austrie ex altera 
parte Danubij postea autem patauiensis episcopi super 
compositione litis inter dominum Ebronem abbatem 
zwetlensem et Alberonem cognomento longum ciuemque 
wiennensem qui Álbero habuit duos filios prespiteros in 
eadem domo zwetlensi scilicet dominum Waltherum et 
Nyeolavm et filium sororis sue fratrem Rugerum pistrini 
maristrum. 
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Quoniam vniuersa que fiunt sub sole mutabilitati 
subiecta in quodam nutant ambiguo et vel iugi euolu- 
tione temporum e memoria delabuntur hominum uel ini- 
quorum plerumque subuertuntur calumpnijs plurimum 

?- Seite confert si scriptorum monimentis ae testium munimine 
perhennentur. Nos igitur Wernhardus de Prampach, 
archydiaconus ex ista parte Danubij canonicus pataui- 
ensis et plebanus wiennensis ecclesie et Rimpoto miles 
iudex Wienne ciuitatis vniuersorum Christi fidelium no- 
ticie volumus declarari quod cum inter uiros religiosos 
dominum Ebronem abbatem et conuentum monasterij 
de Zwetel ex parte vna et Alberonem cognomento lon- 
gum ciuem wiennensem suosque heredes ex parte altera 
super quibusdam possessionibus lis et contentio volue- 
rentur ex voto et assensu parcium nec non et domine 
Dimvdes coniugis predicti Alberonis et omnium libero- 
rum eius Alberti Levcardis. Petrisse, Otilie, Katherine, 
omniumque aliorum quorum ad hoc prebere consensum 
intererat in hanc tandem compositionis formam vtrinque 
amicabiliter est conuentum. — Cvm uiri venerabiles abbas 
et conuentus prenominali monasterij de vinea vna in 
Petzleinsdorf et de altera in Hohenwart sitis predicto 
Alberoni ad dies dumtaxat suos duas karratas vini et 
caseos xxx. vrgente ad hoc eos prehabita olim conuen- 
tione annis singulis censu conuenticio soluere tenerentur 
querelacionum illius vt uiri quieti tumultum non ferentes, 
predictarum uinearum vnam in Hohenwart sitam cuius 
uinee mediam portionem ipsi xl. v. talentis ipseque Al- 
bero partem alteram precio pari comparauerant eidem 
Alberoni suisque heredibus totam assignarunt perpetuo 
possidendam, ita sane ut predicti abbas et conuentus 
predicto Alberoni suisque heredibus nichil prorsus de 
pretacto duarum carratarum vini et xxx caseorum censu 
ex hodie ac deinceps soluere teneantur. Redditus quo- 
que viij talentorum in Walkersdorf et in Chvebach sito- 
rum quos sepedietus Albero pro xx marcis argenti et 
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pro xvj talentis denariorum wiennensium emptos pre- 
fato monasterio sub titulo proprietatis possidendos re- 
seruato interim ad dies suos sibi dumtaxat soli vsv 
eorundem reddituum donauerat ipsi fratres apud eundem 
Alberonem pro xvj talentis. denariorum wiennensium 
cessante penitus ammodo eorundem viij talentorum vsu 
ad eum prius condicionaliter deuoluto conuentione legit- 
tima redemerunt. Et ne fauilla sepulte iam litis in ignem*. ce. 
redeat ea etiam in lucem ponimus super quibus in pre- 
sentiarum nulla contentio mouebatur, videlicet quod ipsi 
fratres locum fori qui wulgo Tischstat dicitur dimidium 
talentum ad annum soluentem ab eo donatum monasterio 
sua suorumque heredum omnium omnino impeticione 
cessante perpetuo deheant possidere. Ipse quoque Al- 
bero suique heredes domum quandam in littore et alte- 
ram in alto foro sitas que de manibus fratrum eis du- 
dum obuenerant nichilominus libere possidebunt. Ut 
autem aetum hoc perpetuam firmitatem obtineat, pre- 
sentes litteras sigillis nostris nec non sigillis parcium 
munitas conscripsimus ydoneis subnotatis testibus quo- 
rum nomina sunt conscripta. Rvdolfus de sancto Ypolito. 
Levpoldus Levblo. Gervngus de strata que Wollzeil di- 
eitur. Chvnradus gener Chotanarij. Chvoradus Cultel- 
larius. Griffo filius Hertwici. Pilgrimus institor. Perch- 
toldus frater eius. Heinricus Mzserl. Perwinus Meserl. 
Heinricus Liehtchamrer. Chvnradus List. Magister mon- 
üs in Toblich. Rvdegerus decimator et alij quam plures. 
Aetum Wienne in domo fratrum de Zwetel anno domini 
m: ec? lxxxnj? tercio non. Nouembris. 

Nos Chvnradus dei gratia prepositus ecclesie sancti 
Andree vniuersis hoc scriptum cernentibus presentium 
lenore profitemur quod de consensu et bona voluntate 
Nostra ac fratrum nostrorum predium quoddam situm 
circa Valchenberch emptum dedimus fratri Leoni in 
Hedreinstorf cysterciensis ordinis nomine ecclesie sue 
Iure hereditario possidendum. Ne autem in posterum 
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possit aliqua oriri calumpnia a nobis vel a nostris suc- 
cessoribus presentem paginam sigillis nostris appensis 
ipsi et sue ecelesie damus in testimonium et cautelam. 
Datum anno domini m? ce? Ixxxıj? 

Quia sepe tollit obliuio quod scripti memorie non 
91. Bisttmandatur. Hine et quod nos Chvnradus dei gratia abbas 
1.Col. in Altenbvrch notum esse volumus memorie posterorum 

quod cum uiris venerabilibus atque religiosis domino et 
patre nostro abbate videlicet in Zwetel et conuentu ibi- 
dem de beniuola uoluntate nostri collegij pariter et con- 
sensu permutacionem quorundam reddituum facientes 
ipsis in Slegleins beneficium vnum tradidimus de quo 
nobis Ix* denarios seruire per annos singvlis tenebantur 
in recompensationem vnius vinee in Zebinge situate de 
qua similiter ipsis dominis et fratribus iam predictis ob- 
ligamur e conuerso in xxx* denariorum seruicio annuatim 
tali tamen pacto vt iam sepedicti domini beneficium pre- 
libatum possideant amodo pacifice et quiete et nose 
conuerso vineam supradictam que nobis magis competere 
videbitur omni iure libere perpetuo teneamus. Ne autem 
hoc nostrum eoncambium siue permutacio in posterum 
a quoquam valeat permutari. In euidens testimonium 
premissorum ac etiam robur perpetue firmitatis. Hono- 
rabilibus dominis et fratribus antedictis presentem litte- 
ram sigilli nostri tradidimus robore communitam. Da- 
tum et actum in Zwetel anno domini m? ec? Ixxx.vij ka- 
lendas Jvlij. 

Quoniam omnis actus subito a memoria hominum 
elabitur nisi litterali testimonio fulciatur. Ideo nos 
Perchtoldus miseratione diuina prepositus totusque con- 
uentus ecclesie sancti Johannis in Walthavsen per teno- 
rem presentium vniuersis Christi fidelibus tam present 
bus quam posteris volumus esse notum. Quod nos com- 
muni ac vnanimi omnium nostrorum consilio domus 
nostre vtilitate diligencius estimata vnum talentum red- 
dituum annvorum quod super duo beneficia in villa dicta 
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Vransen habuit domus nostra iure hereditario et iuste 
tytolo proprietatis venerabilibus viris domino Ebroni 
abbati ac conuentui cysterciensis ordinis in Zwetel ven- 
didimus eum omni iure nostro prememorato pro vuj ta- 
lentis vsualium denariorum quorum solutionem percepi- 
mus, libere in perpetuum possidendum et ut hoc tran-2 ce. 
quille et sine cuiusuis inpeticionis grauamine possideant 
ipsis defensionem et assecurationem pacande ac pacate 
possessionis fideliter promittimus sub obligatione fidei- 
iussoris domus nostre. In cuius rei ratam ac certam sta- 
bilitatem predictis viris venerabilibus hane cartam tra- 
dimus sigillis tam prepositure quam conuentus domus 
nostre diligencius communitam, nostrorumque omnium 
rahabitione auctorizatam. Acta sunt hec in Zwetel 
anno domini m? cc? Ixxxxnyj? xi kal. Maij.